
 
Bollebygd 

Månadsträff 2024-11-04 med Kalle Berlin 

97 medlemmar var vi denna kväll, då vi hade besök av trubaduren Kalle Berlin från Göteborg. 

Kalle kallade sitt framträdande för ”Tage Danielsson & Jag”. Han hade själv tonsatt de texter av 

Tage som han framförde. Förutom att han var duktig på gitarren imponerade han genom att 

inte ha ett enda textblad framför sig utan kom ihåg alla texter ändå, vilket var många. Det var 

en del man (i alla fall jag) inte kände igen men en som man kände väl igen var nidvisan om 

norrmännen. I rättvisans namn framförde han också norrmännens nidvisa om svenskarna. Så 

fick vi höra ”Depressiva tankar kan ibland kompenseras med kaffe och bullar” eller ”Kaffe och 

bullar gör mig glad”, ”Om vårens tvekan”,”Fattigpsalm” och ”Madrassen, Där låg hon redan 

naken i tambur’n” med flera, med flera. Dikterna tycktes vara ändlöst många, man kan inte 

förstå hur mycket Tage hann med under sitt korta liv – han blev bara 57 år. Man skymtade hela 

tiden Tages politiska övertygelse i texterna men alla kan säkert, vilken politisk inriktning de än 

har, inte annat än beundra denne ordvrickares stora produktion av samhälleliga betraktelser. 

I pausen informerade Göran Sandberg om Kalsongrevyn, som vår förening ordnat en resa till 

den 4 jan (premiär). Kalsongrevyn uppstod på 70-talet och många av de ursprungliga 

skådespelarna är fortfarande med. De skojar med händelser som skett under föregående år. 

Anci tog vid och meddelade att det finns några biljetter kvar till revyn och att det hela kostar 

500:- för revy och bussresa. 

Det finns någon biljett kvar till musicalresan till Stockholm och det går också bra att sätta upp 

sig på återbudslista om det skulle inträffa att någon som anmält sig inte kan följa med.  

Till julmarknadsdagen i Tofta (utanför Kungälv) 14/12 finns också några biljetter kvar, likaså till 

julmarknadsresan till Lübeck 4-6 dec. 

Resan till Falkenberg i januari är fulltecknad men även här kan man sätta upp sig på 

återbudslista. 

Resekommittén efterlyste tips om resor som medlemmarna önskar göra, så hör gärna av er till 

dem om ni har några önskemål. 

Heléne Hansson tog därefter till orda och förordade skärpning när det gäller att gå in och titta 

på hemsidan. Man kan hitta mycket matnyttigt där. Vår förening behöver fler som hjälper till 

inför och under våra månadsträffar så vi mottar tacksamt erbjudanden om hjälp, ta kontakt 

med någon av oss i styrelsen om du kan tänka dig detta. 

Vi är också öppna för mer åsikter om vad vi kan prata om på Träffpunkten och på våra 

månadsträffar. 

Gymnastiken i Krafthuset har startat på fredagarna kl 13:30-ca 14:30 under ledning av Ann-

Christine Wangeskog och hon ser gärna att det blir lite fler som kommer och gympar. Anmäl er 

i så fall till Ann-Britt von Schedvin på tfn: 076-628 48 20.  

Kalle fortsatte efter detta med sina visor ytterligare en dryg halvtimme, innan vi vanligt tog kväll 

och avslutade med det sedvanliga vin- och blomsterlotteriet.  

Rosey 


